

#### Communiqué de presse

# REPRISE DE COTATION

## Ciry-Salsogne, le 20 décembre 2023

Devant réaliser une levée de fonds significative de 5 millions d'euros, la Société FINAXO ENVIRONNEMENT avait demandé à EURONEXT de suspendre la cotation de ses actions le 27 juillet 2018. Cette levée de fonds n'ayant pu être réalisée, la société FINAXO ENVIRONNEMENT a bénéficié de l'ouverture d'une procédure collective en date du 5 février 2019 et l'octroi d'un plan par voie de continuation en date du 20 octobre 2020.

Les trois premiers dividendes de son plan de redressement, accordé par le Tribunal de Commerce de Reims le 20 octobre 2020, ayant été payés, FINAXO ENVIRONNEMENT a demandé à EURONEXT PARIS la reprise de la cotation de ses actions (Code ISIN FR0010487272 - MLFXO) à compter du vendredi 22 décembre 2023.

## A propos de FINAXO : www.finaxo.fr

Cotée sur EURONEXT ACCESS, FINAXO ENVIRONNEMENT est spécialisée dans la décantation lamellaire des eaux brutes de surface à destination de la production d'eau potable, des eaux résiduaires urbaines, industrielles, agricoles, pluviales et des hydrocarbures. À ce titre, elle fournit en lamelles les principaux traiteurs d'eau.

#### **EURONEXT ACCESS de Paris**

Mnémonique: MLFXO - ISIN: FR0010487272

#### Contacts:

FINAXO ENVIRONNEMENT

Pascal Colignon Tél.: +33 (0)3 26 48 01 47 pascalcolignon@finaxo.fr CIIB

Communication financière / Relations Investisseurs Didier Salwa

Tél.: +33 (0)1 42 46 11 73

contact@ciib.fr